
入札・契約結果（詳細）

契約番号 2221011

【 契約結果  】

契約日

履行期間 2022年12月15日 から2023年2月28日まで

契約金額（消費税込み） 2,418,625                     円

内消費税 219,875                        円

契約の相手先

契約の相手先の所在地

入札参加資格等 2022年11月29日 公表のとおり

詳細は入札案件をご覧ください。

【 入札結果  】

予定価格（消費税抜き） 3,530,000                     円

入札日

入札金額(円) 結果

横浜エンジニアリング株式会社 ¥2,198,750 落札

グリーンブルー株式会社 ¥3,368,000

業者名
第1回

 令和４年度市営住宅アスベスト含有調査業務件名

2022年12月15日

2022年12月13日

横浜市中区万代町1-2-12

横浜エンジニアリング株式会社


